Proc. Administrativo 581/2025
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 14- 581/2025
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Compra direta merenda escolar

Ilhota/SC, 10 de Março de 2025

Prezados,

Seguem dados da Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO  25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE  002 - DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

ATIVIDADE  2.047  Manutencão da Merenda Escolar - Fundamental

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  10

ELEMENTO  33.90.3007

VALOR  R$ 5.431,77

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO  25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE  003 - DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL

ATIVIDADE  2.051 -  Manutenção da Merenda Escolar - Creche

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  21

ELEMENTO  33.90.3007

VALOR  R$ 4.324,96

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO  25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE  003 - DEPARTAMENTO DE ENSINO INFANTIL

ATIVIDADE  2.052 -  Manutenção da Merenda Escolar - Pré-Escolar

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  22

ELEMENTO  33.90.3007

10/03/2025, 10:07 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=0FE0B1C1F3A09092D67D2912&itd=7 1/2

VALOR  R$ 2.220,61

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-438
Impresso em 10/03/2025 10:07:11 por Pamela Sara de Borba Cecilio - Procuradora-Geral

10/03/2025, 10:07 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=0FE0B1C1F3A09092D67D2912&itd=7 2/2